
2025年 2 月 21 日 
株式会社アールケイエンタープライズ 

オークション事業部 
お客様各位 
 

相場検索ドットコム 月額利用料金改定のお知らせ 

 
平素より相場検索ドットコムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
標記につきまして、このたび月額利用料金を改定させていただくこととなりましたので

以下のとおりお知らせいたします。 
 

2019年 11月の改定以来、約 5年間にわたり月額利用料金を据え置いてまいりましたが、
近年のご利用者数と掲載情報量の増加に伴い、安定的なサービス提供を図る上で、サーバー
増強（処理能力向上、セキュリティ対策強化等）にかかる費用負担が大きくなっております。 
 
今後もサービスの安定的な提供および品質の維持向上のため、誠に恐縮ではありますが、

以下の要領で月額利用料金を改定させていただくこととなりました。 
 

記 
 

 現在の月額利用料金 3,000 円（税抜） 

 改定後の月額利用料金 5,000 円（税抜） 

 改定時期 2025 年 4 月 1 日（2025 年 6 月 3 日 口座振替分より適用） 

 
ご利用の皆様には、ご負担をおかけいたしますこと大変心苦しく思いますが、より一層の

サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

【本件に関するお問い合わせ】 
株式会社アールケイエンタープライズ オークション事業部 

TEL. 045-228-7858 受付時間：午前 10 時～午後 6 時 
 

以上 


